
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  18 квітня  2018 року                                                               № 147 

 
 

Про затвердження розрахунків на  

відшкодування різниці між розміром  

ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги  

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад» Бюджетним кодексом України, та з метою 

забезпечення ефективного функціонування та розвитку комунальних підприємств громади, 

надання належної якості житлово-комунальних послуг,  виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити розрахунок на відшкодування різниці в тарифах: 

-  по заробітній платі за січень-березень 2018 рік по КП «Керуюча компанія 

«Перспектива» в сумі – 106 749,53грн. 

-     по різниці в тарифах по вивозу побутових відходів за грудень 2017 року та 

січень-березень 2018 року по КП «Керуюча компанія «Перспектива» в сумі – 

165 880,63грн. 

 

2. Фінансовому відділу профінансувати кошти з місцевого бюджету на розрахунковий 

рахунок КП «Керуюча компанія «Перспектива»,  відкритий в Державній казначейській 

службі Дніпропетровської області. 

 

3.Контроль за  виконанням даного  рішення покласти на заступника селищного голови 

-  Вусик С.М. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ  

 

 

 


